
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 2月28日現在

H26.03.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(415 116 617 723,1
00120 北黒田 )1(423,1 494,1 327,1 712,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 89 98 321 212
00132 浜（宗意原） 561 091 402 493
00133 筒井（宗意原） )2(678 689 770,1 360,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(266 056 447 493,1
00143 筒井（新立） )1(553 163 304 467
00150 浜（本村） 842 412 332 744
00160 筒井 )6(285,1 358,1 520,2 878,3
00161 筒井（社宅） 041 841 82 671

松前校区　計 )41(099,5 116,6 603,7 719,31

00210 徳丸 )1(255 086 647 624,1
00220 中川原 )1(654 095 326 312,1
00230 出作 533 353 044 397
00240 神崎 616 327 218 535,1
00250 鶴吉 913 793 464 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 73 11 82 93
00260 横田 411 321 051 372
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 62 05
00280 永田 191 222 062 284
00290 東古泉 922 372 092 365

北伊予校区　計 )2(550,3 395,3 860,4 166,7

00310 大間 )1(402 912 752 674
00320 上高柳 835 816 507 323,1
00330 恵久美 614 105 345 440,1
00339 恵久美（公務宿） 79 011 95 961
00340 昌農内 )1(555 016 027 033,1

00350 西高柳 )1(484 495 146 532,1
00360 西古泉 )3(797 869 330,1 100,2
00369 西古泉（警察学校） 7 5 2 7
00370 北川原 525 975 856 732,1
00379 北川原（エンゼル） 94 01 04 05
00380 北川原（塩屋） )1(962 013 143 156

岡田校区　計 )7(149,3 425,4 999,4 325,9

合　　　　計 )32(689,21 827,41 373,61 101,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 2月28日現在

H26.03.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(315 806 217 023,1
00120 北黒田 )1(913,1 494,1 717,1 112,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 09 98 511 402
00132 浜（宗意原） 461 091 302 393
00133 筒井（宗意原） )2(478 389 170,1 450,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(166 056 247 293,1
00143 筒井（新立） )1(553 163 204 367
00150 浜（本村） 842 412 332 744
00160 筒井 )6(675,1 348,1 110,2 458,3
00161 筒井（社宅） 041 841 82 671

松前校区　計 )41(459,5 595,6 252,7 748,31

00210 徳丸 )1(255 976 647 524,1
00220 中川原 )1(454 885 226 012,1
00230 出作 433 253 044 297
00240 神崎 706 027 608 625,1
00250 鶴吉 913 793 464 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 73 11 82 93
00260 横田 411 321 051 372
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 62 05
00280 永田 191 222 062 284
00290 東古泉 222 372 382 655

北伊予校区　計 )2(630,3 685,3 450,4 046,7

00310 大間 )1(402 912 652 574
00320 上高柳 335 616 207 813,1
00330 恵久美 614 105 345 440,1
00339 恵久美（公務宿） 79 011 95 961
00340 昌農内 )1(745 016 117 123,1

00350 西高柳 )1(774 295 436 622,1
00360 西古泉 )3(797 769 130,1 899,1
00369 西古泉（警察学校） 7 5 2 7
00370 北川原 525 975 856 732,1
00379 北川原（エンゼル） 94 01 04 05
00380 北川原（塩屋） )1(962 013 043 056

岡田校区　計 )7(129,3 915,4 679,4 594,9

合　　　　計 )32(119,21 007,41 282,61 289,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 2月28日現在

H26.03.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(4 3 4 7
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )6(21 01 41 42

松前校区　計 )41(05 61 45 07

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )2(12 7 41 12

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(9 9 9
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(72 5 32 82

合　　　　計 )32(89 82 19 911


